
Zarządzenie Nr 90/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 czerwca 2017r. 

w sprawie wprowadzenia do realizacji regulaminu 

konkursu  pod nazwą  „TA KARTA MA FARTA” 

 dla uczestników imprez miejskich w Mławie w sezonie 2017” 

 

 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., Poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wprowadzam do realizacji regulamin konkursu  „TA KARTA MA FARTA” dla 

uczestników imprez miejskich w Mławie w sezonie 2017 o treści według załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Janina Budzichowska 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Mława 


